PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2025г.                            г. Западная Двина
                               № 223
Об определении помещений, пригодных

для проведения агитационных, публичных

мероприятий, находящихся в муниципальной собственности,

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов

 В соответствии со статьями 45,48, 53, 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 45, 50, 51 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО» и Уставом Западнодвинского муниципального округа, администрация       Западнодвинского муниципального округа  Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий, находящихся в муниципальной собственности,  специальные места для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки и проведения  выборов в  границах территории избирательных участков №№ 177-200 согласно приложения  (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Авангард»   и  подлежит обнародованию посредством официального опубликования  в сетевом издании   «Администрация Западнодвинского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Западнодвинского
муниципального округа

              О.А. Голубева
                                                                             Приложение

к постановлению Администрации

                               Западнодвинского муниципального округа
 от 04.07.2025 г. № 223
Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Западнодвинского муниципального округа
	№
	Наименование избирательного округа
	Место проведения встреч (помещения)
	Номер УИК
	Места размещения агитационного материала

	1.
	Западнодвинский пятимандатный избирательный округ

№ 1
	1.МБОУ ДО «Западнодвинский дом детского творчества»

(актовый зал) (г. Западная Двина, ул. Кирова, д.10);
2. Бибиревский СДК

(дер. Бибирево);
3. Дубровский СДК (дер. Дуброво);
4. Помещение бывшей Баевской школы (дер. Баево);

5.  Аксентьевский СДК

(дер. Аксентьево);

6. Помещение Васьковского ФАП (дер. Васьково);

7. Шараповский СДК

(дер. Шарапово); 8.Севостьяновский СДК

(дер. Севостьяново)
	180
	стенд для объявлений возле  городского сада

(г. Западная Двина, ул. Школьная)

	183
	стенд для объявлений напротив магазина «Магнит»

(г. Западная Двина, ул. Мира)

	184
	стенд для объявлений возле магазина «Импульс»

(г. Западная Двина, ул. Мира)

стенд для объявлений возле магазина ИП Блохина

(г. Западная Двина, ул. Льнозаводская)

	191
	стенд для объявлений возле магазина «СОЮЗ»  (дер. Бибирево, ул. Нелидовская)

стенд для объявлений возле автобусной остановки
(дер. Дуброво, ул. Центральная

	192
	стенд для объявлений возле магазина «СОЮЗ»

(дер. Баево, ул. Дорожная)

	195
	доска для объявлений возле бывшего магазина «СОЮЗ» (дер. Аксентьево)

	196
	доска для объявлений возле бывшего дома культуры (дер. Глазомичи)

доска объявлений возле магазина «СОЮЗ» (дер. Васьково)

	199
	стенд для объявлений возле автобусной остановки (дер. Шарапово, ул. Центральная)

	200
	стенд для объявлений возле магазина «СОЮЗ» (дер. Севостьяново, ул. Центральная)

	2.
	Западнодвинский  пятимандатный избирательный округ

№ 2
	1.МБОУ ДО «Западнодвинский дом детского творчества»

(актовый зал) (г. Западная Двина, ул. Кирова, д.10);

2. Староторопский СДК

(пос. Старая Торопа, ул. Молодежная);

3. Антоновский СДК (дер. Антоново);

4. Бенецкий СДК дер.Бенцы);

5.Актовый зал МБОУ «Первомайская ООШ»

(пос. Первомайский)

6. Фофановская сельская библиотека (дер. Фофаново);
7. Ильинский сельский дом культуры (п. Ильино, ул. Советская);

8. Макеевский СДК (дер. Макеево);

9.Здание под № 103

(дер. Пятиусово)

	179
	стенд для объявлений возле магазина «ЮЛИАНА» (г. Западная Двина, ул. Некрасова)

	181
	стенд для объявлений  -пересечение улицы Фадеева и улицы Ленина (г. Западная Двина, ул. Фадеева)

	185
	стенд для объявлений возле Староторопского СДК (пос. Старая Торопа, ул. Молодежная)

стенд для объявлений возле магазина ИП Январев (дер. Антоново)

	187
	стенд для объявлений возле магазина «Родник»

(дер. Бенцы)

	188
	стенд для объявлений возле почтового отделения (пос. Первомайский)

	193
	стенд для объявлений возле автобусной остановки (дер. Фофаново)

	194
	стенд для объявлений возле хлебокомбината (п. Ильино, ул. Первомайская)

доска для объявлений – центральная площадь (п. Ильино, пересечение улиц Комсомольской и Советской)

	197
	стенд для объявлений возле магазина ИП Богданова (дер. Макеево)

	198
	стенд для объявлений возле магазина «СОЮЗ»
(дер. Пятиусово)

	3.
	Западнодвинский  пятимандатный избирательный округ

№ 3
	1. МБОУ ДО «Западнодвинский дом детского творчества»

(актовый зал) (г. Западная Двина, ул. Кирова, д.10);

2. Староторопский СДК

(пос. Старая Торопа, ул. Молодежная);

3. Улинский СДК (дер. Улин);

4. Помещение бывшей Велесовской школы

(пос. Велеса)

	177
	стенд для объявлений возле магазина «ЮЛИАНА» (г. Западная Двина, ул. Дачная)

	178
	стенд для объявлений возле жилого дома № 8 (г. Западная Двина, ул. Калинина)

	182
	стенд для объявлений возле магазина «Марина» (г. Западная Двина, ул. Горького)

	186
	стенд для объявлений напротив дома № 4 (пос. Старая Торопа, ул. Комсомольская)

стенд объявлений слева при въезде в деревню Селяне (дер. Селяне)

	189
	стенд для объявлений возле почтового отделения (дер. Улин, ул. Центральная)

	190
	стенд для объявлений возле почтового отделения (пос. Велеса)

_1803970880